2025 年１月８日

各  位

会社名  株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所
代表者名  代表取締役社長    日高  有一

（コード番号 :４５７６ )
問合せ先  取締役        松原  さや子

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．  異動年月日

 2024 年 12 月 30 日

２．  異動が生じた経緯

 当社代表取締役社長の日高有一氏より、日高弘義氏（日高有一氏の実父）が保有

する株式の一部について贈与を受けた旨の報告を受け、日高有一氏から 2025 年１

月８日付けで大量保有報告書（変更報告書）が提出されたことにより、日高有一氏

が新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなりました。

３．  異動する株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

氏 名  日高  有一

住 所  愛知県名古屋市千種区

当 社 と の 関 係  代表取締役社長

４．  異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の

議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位

異   動   前
30,418 個

（ 3,041,800 株）
 7.30％  第２位

異   動   後
50,418 個

（ 5,041,800 株）
12.11％  第１位

（注）１．異動前後の総株主の議決権の数に対する割合は、 2024 年 12 月 31 日現

在の発行済株式総数 41,625,512 株から議決権を有しない株式数 8,012

株を控除した総株主の議決権の数 416,175 個を基準に算出しておりま

す。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を切捨てしてお

ります。

４．今後の見通しについて

 今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以  上